#### DEFINIT. XXXV.

*Arestum in certis tantummodo bonis impetratum, ad bona alia non extenditur.*

- 1 **S**æpe fit, ut Creditor certa quadam debitoris bona exprimat, in iisque sibi arestum decerni petat: Quod si impetratum fuerit, ad reliqua debitoris bona haud extendi debet, + non solum quod actus agentium ultra eorum intentionem & voluntatem nihil operentur, *l. non omnis g. ff. de reb. cred. l. quoties 9. ff. de bered. inst. l. sine emancipatis 17. C. de dom.* + Sed etiam, quia aresta sunt odiosa, adeoque potius restringenda, quām amplianda, *c. odia 15. de reg. jur. in oto. l. interpretatione 42. ff. de panis.* + Plenius itaque sibi prospiciunt Creditores in bonis debitorum universis aresta sibi decerni petentes; + Nec tamen putent, aresta generaliter impetrata, absque expressione certorum bonorum extendi etiam ad bona aliena, puta quæ debito sunt commoda, vel apud eundem deposita, Petr. Peck. *de jur. sistendi. c. 16. n. 5.* Matth. de Afflict. *dec. Neapolitan. 369. n. 1. & seq.* + Absurdum etenim foret, veris bonorum Dominis fallimento debitoris tanquam facto alterius præjudicari, *l. non debet. 74. ff. de Reg. jur. l. de pupillo. 5. S. si plurimum 5. ff. de oper. nov. nunciat.*

Ita Domini in causa Michael Abels contra Veit Klaßner zu Gethen/M. Sept. An. 1621. (Verba sent. Dass sich Verlagter an Hansen Mebusens Hause/gestalten Sachen nach/weil er zu seinem Acker allein und in specie Arrest gesucht/vor Klägeru einiger Priorität nicht anzumessen hat/B. R. W.)

#### DEFINIT. XXXVI.

*Sed arestum generaliter & indefinitè impetratum extenditur etiam ad bona futura posita ac quisita.*

- 1 **N**on ineptè quoque ab onere aresti bona futura exceperis, putà, si post impetratum arestum alia mercedes & bona ad debitorem pertinentia

- advecta fuerint, quæ aresto priori inclusa non censentur, vel saltem propterea, † quod aresti ~~onus~~ maximè sit odiosum, adeoque non extendendum, cap. odia 15. de regul. jur. in 6to, l. interpretatione 42. ff. de pen. veluti quoque sentit Modest. Pistor. part. 3. 4. quest. 136. & ibidem in addit. Jac. Schult. † Sed placuit contrarium illustrissimo Saxonii, qui arestum generaliter & indefinite in bonis debitoris imperatum ad bona futura post arestum acquisita extendi voluit, in Ordin. process. judic. tit. 48. in fin. pr. vers. 4 und wann er in genero. † Nec sine causa, cum notissimi juris sit, sub hypothecâ conventionali in genero constituta, comprehendendi quoque bona futura, l. obligatione. 6. ff. de pignor. l. ult. ff. qui potior. in pign. l. si qui mibi. 28. ff. de jur. fisci. Bart. in l. 1. ff. 5 de pignor. † Quidni ergò etiam arestum ad bona postea acquisita erit extendendum, quippe quod pignori conventionali equiparatur, Ord. process. judic. tit. 44. Matth. Wesenb. in parat. ff. de privil. Cred. n. 9. Matth. Col. de process. exec. p. 1. c. 2. n. 157. & seqq. Andr. Rauchb. p. 1. q. 4. n. 2.